১. নিবন্ধন যাচাই কমিটি।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় উপস্থিত সকলকে খন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

১৫-০৬-২০২৩

সোলাইমান বেগ

জেলা সমবায় কর্মকর্তা

০২৫৮৮৮৪৬১৮২

dco.pabna@coop.gov.bd

নম্বর: ৪৭.৬১.৭৬০০.০০০.০৬.০০৩.২৩.২৮৯০

তারিখ: ১ আষাঢ় ১৪৩০

১৫ জুন ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। জনাব মোঃ আব্দুল মোতালেব, উপ-সহকারী নিবন্ধক, জেলা সমবায় অফিস, পাবনা;
- ২। উপজেলা সমবায় অফিসার, পাবনা সদর/আটঘরিয়া/চাটমোহর/ভাঙ্গুড়া/ফরিদপুর/ঈশ্বরদী/সাঁথিয়া/বেড়া/সুজানগর, পাবনা;
- ৩। জনাব মোঃ জাহাজীর হোসে, পরিদর্শক, জেলা সমবায় অফিস, পাবনা এবং
- ৪।